
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
09 апреля 2024 г.                                                                                          № 222-п 
 
 
 
О комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Апана-
сенковского муниципального округа Ставропольского края 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года                

№ 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               

в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 10 декабря     

2013 г. № 117-кз «О некоторых вопросах, связанных с заключением дого-

воров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», Уставом Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края, в целях упоря-

дочения распространения наружной рекламы на территории Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края, администрация Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Создать комиссию по проведению аукционов на право заключения 

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на террито-

рии Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и ут-

вердить её в прилагаемом составе. 
 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Сиденко Н.А. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 09 апреля 2024 г. № 222-п 

 
 
 

СОСТАВ 
 

комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 
Сиденко Наталья  

Алексеевна 

заместитель главы администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края, 

председатель комиссии 

 

Корнюшенко Елена  

Геннадьевна 

начальник Управления имущественных, земельных 

отношений, архитектуры и градостроительства ад-

министрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края, заместитель предсе-

дателя комиссии 

 

Зозуля Олег  

Федорович 

главный специалист Управления имущественных, 

земельных отношений, архитектуры и градостро-

ительства администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края, секретарь 

комиссии 

 

Члены комиссии 

 

Бурыка Николай  

Николаевич 

начальник отдела правового обеспечения админи-

страции Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

Вареха Роман  

Анатольевич  

 

начальник территориального отдела села Дивного 

администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

Клочко Ирина  

Васильевна 

начальник отдела экономического развития админи-

страции Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

________________________________ 


